
Declaratie de participare
Versiune 1

Data publicarii 25.07.2019
Anunt de participare simplificat Nr. SCN1047357 / 04.07.2019

Denumire Contract “Achizitionarea echipamente IT Lot 1 Achiziţionare 18 buc. sisteme de calcul, 1 buc. statie grafica Lot 2 Achiziţionare 3
buc. laptopuri Lot 3 Achiziţionare 1 buc. monitor PC 32” Lot 4 Achiziţionare 1 buc. sistem de calcul PC, 1 buc. imprimanta A3 color, 10 buc.

tablete, 10 buc. imprimante portabile Lot 5 Achiziţionare 3 buc. sisteme de calcul "

1. Ofertant unic : Loturile: 1

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

REPKA ELECTRONICS SRL
CIF: RO4157033, Cod registrul comertului:
J24/509/1993

Ofertant (leader) Mici DANIELA VEBER

2. Ofertant unic : Loturile: 5

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

GENIUS SRL
CIF: RO 15191251, Cod registrul comertului:
J31/57/2003

Ofertant (leader) Mici ADRIAN ROSAN

3. Ofertant unic : Loturile: 1, 2, 3

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

GENIUS SRL
CIF: RO 15191251, Cod registrul comertului:
J31/57/2003

Ofertant (leader) Mici ADRIAN ROSAN

4. Ofertant unic : Loturile: 1, 2, 3

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

AIBOX CONSULT
CIF: RO 16912984, Cod registrul comertului:
J05/2059/2004

Ofertant (leader) Mici Adrian Dumitru
Matei

5. Ofertant unic : Loturile: 1, 3

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

Mikes Hardware
CIF: 16074004, Cod registrul comertului:
J20/105/2004

Ofertant (leader) Mici Mihai Eugen Filip

6. Ofertant unic : Loturile: 1, 4

DENUM IRE OPERATOR ECONOM IC CALITATE TIP OPERATOR REPREZENTANT

DANTE INTERNATIONAL S.A.
CIF: RO 14399840, Cod registrul comertului:
J40/372/2002

Ofertant (leader) Mari Iulian Gabriel
Stanciu

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 25.07.2019 10:02 Pagina 1 / 1

Sistemul Electronic de Achizitii Publice


	Declaratie de participare

